PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

С А М А Р С К А Я   О Б Л А С Т Ь

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

АВТОЗАВОДСКОГО РАЙОНА города Тольятти

Р Е Ш Е Н И Е

от  11.09. 2016 г.                                                                                                                 № 20/12
  О голосовании сотрудников ООО ЧОО «Авангард» по открепительным удостоверениям

18 сентября 2016  года

Рассмотрев обращение ООО ЧОО «Авангард», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Рекомендовать сотрудникам ООО ЧОО «Авангард» проголосовать  по открепительным удостоверениям 18 сентября 2016 года с 17.00 до 20.00. на избирательных участках:

-№6008, №6009, №6010  (МБУ СОШ №40 , Ленинский проспект,42.

-№6011, №6012, №6013, №6014 (МБУ СОШ №28, бульвар Баумана,3)
2.  Направить настоящее решение в ООО ЧОО «Авангард».

3.  Направить настоящее решение  в УИК №№6008-6014.
4.  Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Самарской области.
5. Разместить настоящее решение на сайте мэрии городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.  Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».

Председатель  комиссии                                                                    А.В. Миронов
Секретарь  комиссии                                                                         Т.В. Теслина